EDITAL 010/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus Curitiba II

Publica o Resultado Final com as primeiras 50

classificações dos inscritos no Edital de Refeições

Subsidiadas da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n.004/2024

PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar o Resultado Final com as primeiras 50 classificações dos inscritos no Edital de

Refeições Subsidiadas 2024, conforme segue:

Classificação Nome completo

1 Vênus de Oliveira Cruvinel

2 Pedro Henrique Machado

3 Gelliane Karoline Cordeiro da Silva

4 Francine Rickert

5 Franciana Fátima Fagundes

6 Francisco Luciano de Assis Neto

7 Vinícius de Freitas Amaral Pacheco

8 Evelyn Cristina Monteiro

9 Kennedy Pierri Salles dos Santos

10 Francieli da Silva Ochocki

11 Willian da Silva Boeira

12 Lucien Lieyn / Lais Paduano

13 Juan Miguel Bandeira

14 Kauan Rodrigo Alves de Souza

15 Gábi Rogalsky

16 Yasmin Ferraz

17 David Ruan Ribeiro Simões

18 Mariana Cristina Corbari Moraes

19 Annie Cristina Sena de Carvalho

20 Kamilly Smith de Melo Oliveira

21 Lucas Zapotoczny

22 Aléxia Rocha Quina

23 Willian Cogitskei

24 Maria Fernanda Ferro de Assis Bastos

25 Maria Eduarda Goll

26 Rui Claudio Clato Gomes

27 Enaylle Negrão Almeida

28 Gabriel Eduardo Ortega dos Santos

29 Kristal Demendi Fadel

30 Murilo Gonçalves Leite

31 Cauê Kairo Cunha de Araújo

32 Camila Andrea Lastarria Yanez

33 João Pedro Micheletto

34 Ingrid da Rocha Cocharski

35 Milena Cristina Alves

36 Emanoelly Silvestri Machado

37 Bruna Langa dos Santos

38 Kimberly Garcia dos Santos

39 Mariana Soares

40 Maria Eduarda Gimenez Machado

41 Giulia Roberta Ribeiro de Oliveira

42 Beatriz Oliveira Damascena

43 João Raphael Gomes Cerino

44 Luana Luciano de Oliveira

45 Ana Julia de Almeida Gomes

46 Cauã Emílio de Melo

47 Vitória Vieira Leiria

48 Beatriz Baltazar da Silva

49 Allan Brasileiro Ribeiro Xavier de Andrade Rocha

50 Maynara Bueno Horst

_______________________________________

Dra. Analéia Domingues

Diretora de Assuntos Estudantis

Portaria 733/2023-Reitoria Unespar

Curitiba, 10 de maio de 2024.